ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2023 года                       № 41                                      г. Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

[bookmark: _GoBack]За образцовое выполнение служебных обязанностей и безупречную службу, направленную на обеспечение охраны общественного порядка на территории города Элисты
постановляю:
объявить Благодарность Главы города Элисты сотрудникам Управления МВД России по г. Элисте:

	1.
	Антудинову
Родиону Романовичу
	-
	лейтенанту полиции, инспектору (ППСП) мобильного взвода в составе роты №2 в составе отдельного батальона патрульно-постовой службы полиции;

	2.
	Байдаеву
Эрдни Алексеевичу
	-
	старшему лейтенанту полиции, участковому уполномоченному полиции отделения участковых уполномоченных полиции;

	3.
	Емелееву
Владимиру Игоревичу
	-
	старшему сержанту полиции, командиру отделения мобильного взвода в составе роты №2 в составе отдельного батальона патрульно-постовой службы полиции;

	4.
	Нармаеву
Роману Валерьевичу
	-
	командиру отделения мобильного взвода в составе роты №2 в составе отдельного батальона патрульно-постовой службы полиции.

Глава города Элисты		                               			Н. Орзаев